DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPREENSÃO DE
PROFESSORES REGENTES SOBRE O ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO NO CONTEXTO REMOTO de autoria de MATHEUS LOPES OLIVEIRA,
RENATA ASTRIDE REBELO, SIMONE MINAE YONEYAMA, DANIELA MELO DE
ALMEIDA, THILIÊ PALÁCIOS, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17742

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17742